
Příloha Plánu realizace Strategického záměru JU pro rok 2017

Evid.č. 
(pro SZ 

JU)
Součást Akce Kód zdroje Plánovaná 

realizace
externí zdroj (bez dalšího 

rozlišení - IV / NIV)

vl.zdroje (bez 
dalšího rozlišení 

IV / NIV)
celkem

JU_01 JU JU - Rekonstrukce objektu Bobík 1, 2 od 2018 115,900 6,100 122,000

JU_02 JU - ZF, PřF ZF, PřF - Přemístění pracovišť ZF JU a PřF JU v rámci řešení dislokace obou fakult 
a úprav nebo pořízení potřebného prostorového zázemí 1, 6 2017-2019 40,000 25,000 65,000

JU_03 JU - PF JU - PF - Rekonstrukce sportovního areálu Na Sádkách 1, 4, 6 od 2018 120,050 6,321 126,371
JU_04 JU JU - Open House 1, 5 ??? 54,710 2,880 57,590
JU_05 KaM KaM - Rekonstrukce hygienických center kolejí K2 - K3 6, 1 2019 - 2022 50,000 50,000 100,000
JU_06 JU JU - příprava strategických inv. projektů 6, 4 2016-2018 0,000 19,810 19,810
JU_07 JU JU - Rekonstrukce chodníků a zpev. ploch s cyklotrasami v kampusu JU 6 od 2017 0,000 11,510 11,510
JU_08 JU JU - Výkup pozemku - Vranovský p.č. 1296/13 (8672 m2) 6 ??? 0,000 22,000 22,000
JU_09 JU JU - Bezbariéry 1, 2 2019-2020 28,500 1,500 30,000

JU_10 JU JU - Snížení energetické náročnosti budov JU a zvýšit využití obnovitelných zdrojů 
energie 3, 6 2016-2022 94,500 94,500 189,000

JU_11 JU JU - Parkovací dům G3 - Na Zlaté stoce 5, 4 ??? 135,850 7,150 143,000
JU_12 JU JU - rozvoj JU - ERDF 2 2017-2020 21,612 1,137 22,749

JU_13 JU JU - Demolice a přesun sportovních hřišť ze středu kampusu JU na travnaté plochy 
za koleje 6 2018 0,000 1,250 1,250

JU_14 JU JU - Amfiteatr - tribuny - kampus 6 ??? 0,000 1,500 1,500
JU_15 JU JU - demolice obj. Na louce 6 2016-2017 0,000 1,200 1,200

EF_01 EF
EF - Výzkumné centrum bioekonomiky na Ekonomické fakultě JU; "laboratoř" 
kvantitativních analýz; "laboratoř" pro výuku podnikových informačních systémů se 
zaměřením na oblast "Business inteligence"

2 2019-2020 34,552 1,819 36,370

EF_02 EF EF - rekonstrukce kanceláří suterén K400 6 ??? 0,000 2,000 2,000
EF_03 EF EF - řešení kanceláří objektu ekonomické  fakulty            2, 6 2018-2019 19,950 1,049 20,999
EF_04 EF EF - řešení kavárny u objektu ekonomické fakulty            6 2018 0,000 2,500 2,500

FROV_01 FROV FROV - Obnova přístrojového vybavení - reinvestice OP VaVpI, NPU I 2a, 6 2015-2018 149,946 9,701 159,647
FROV_02 FROV FROV - Vybudování zázemí pro uchování a exp. práci s jesetery 2a 2018 10,450 1,150 11,600

FROV_03 FROV FROV - novostavba;  Dobudování experimentálního zázemí pro virologické směry, 
recirkulační systémy 4 2020 25,650 1,350 27,000

FROV_04 FROV FROV - Modulární technologie akvapónie 2a 2018 17,290 0,910 18,200

FROV_05 FROV FROV - Technické zhodnocení nově vybudované infrastruktury Vodňany, ČB, Nové 
Hrady (OP VaVpI, OP ŽP) 6 2016 - 2020 0,000 4,000 4,000

FROV_06 FROV FROV - Provozní investice - obnova vozového parku, výkup pozemků 6 2016 - 2020 0,000 2,250 2,250
FROV_07 FROV FROV - Oprava ryb. sádek Vodňany 6, 4 2016 0,000 1,951 1,951
FROV_08 FROV FROV - Vybudování technického zázemí MEVPIS 3 2015 8,623 1,513 10,136
FROV_09 FROV FROV - IP řešené projekty (akvária, RAS + příslušenství, byt MEVPIS) 6 2017 0,000 1,400 1,400

PF_01 JU - PF JU - PF - Rekonstrukce půdních prostor a věže budovy U Tří lvů čp. 1725/1A 1, 4 po 2018 15,300 0,810 16,110

PF_02 PF PF - Modernizace učeben a laboratoří na PF JU reflektující vývoj a nové trendy ve 
školské praxi - učebny a laboratoře pro praktickou výuku, atelier grafiky 2 2019 16,578 0,873 17,450

PF_03 PF PF - stavební úpravy sklepů Dukelská (propojení) 6 ??? 0,000 0,300 0,300
PF_04 PF PF - rekonstrukce střechy Jeronýmova 8 6 2020 0,000 10,000 10,000
PF_05 PF PF - rekonstrukce hygienického zařízení Jeronýmova 8 a 10 6 2019 0,000 2,000 2,000
PF_06 PF PF - Rekonstrukce výměníku U Tří lvů 6 2018-19 0,000 2,500 2,500
PF_07 PF Rekonstrukce elektroinstalace Jeronýmova ???

PřF_01 PřF PřF - skleník GMO; Posílení experimentálního zázemí pro výuku molekulárních 
přístupů ke studiu rostlin KEBR 2 2019 19,000 1,000 20,000

PřF_02 PřF PřF - budova B - venkovní prostory;  Rozvoj a modernizace laboratoří ekologických 
oborů 2 2019 15,765 0,830 16,595

PřF_03 PřF PřF -  BC AV;  Vybudování laboratoře pro vývoj SMART zařízení 2 2019 4,275 0,225 4,500

PřF_04 PřF PřF  - BC AV; Vytvoření výukového, školící a simulační pracoviště ochrany před 
kyberterorismem 2, 4 2019 5,510 0,290 5,800

PřF_05 PřF PřF -  BC AV; Vytvoření laboratoře pro práci s multimedii 2, 4 2019 3,610 0,190 3,800

PřF_06 PřF PřF -  BC AV; Inovace programového vybavení pro prakticky zaměřenou výuku a 
výzkum modelování a simulací 2, 4 2019 1,995 0,105 2,100

PřF_07 PřF PřF - Přístrojové vybavení a podpora oborů v budově C 2a 2017-2019 109,866 5,494 115,360
PřF_08 PřF PřF - Univerzitní superpočítač CMU pro potřeby vzdělávání a výuky 2 2019-2020 8,075 0,425 8,500
PřF_09 PřF PřF - Excelentní výzkum Eko-evo-genomická platforma 2a 2017-2018 63,026 3,151 66,177
PřF_10 PřF PřF - SOWA 2a 2017-2018 5,136 0,256 5,392
PřF_11 PřF PřF a Bonatický ústav 2a 2018 3,519 0,176 3,695
PřF_12 PřF PřF - CzechPolar II 2a 2017-2018 1,904 0,096 2,000
PřF_13 PřF PřF - C4SYS 2a 20017 23,552 1,178 24,730
PřF_14 PřF PřF - Centrum fotosyntézy 2 2018-2020 19,000 1,000 20,000

PřF_15 PřF PřF - Modernizace výzkumného/výukového zázemí PřF JU (modernizace budovy "O" 
a podíl na výstavbě nového pavilonu) 1, 6 2017 0,000 25,000 25,000

ZF_01 ZF ZF - Krytá jízdárna ZF - multifunkční hala 4 ??? 15,000 0,490 9,800

ZF_02 ZF ZF - "selský dvůr" - Rozvoj víceúčelového zařízení ZF JU - zázemí pro praktickou 
výuku zemědělských oborů 2 2019-2021 177,365 9,335 186,700

ZF_03 ZF ZF - Rekonstrukce objektu K200 - kompletní reko EI rozvodů 6 2017 0,000 10,350 10,350

ZF_04 ZF ZF - Rekonstrukce či nový objekt  + odstranění azbestové zátěže pro výukové 
centrum krajinného managementu a hydrologie Karlovy Dvory ??? ??? 0,000 11,000 11,000

ZF_05 ZF ZF - rekonstrukce vědecké rady  - pavilon M 6 ??? 0,000 0,600 0,600
ZF_06 ZF Nízké pavilony nátěr vějšíchh stěn 6 ??? 0,000 0,600 0,600
ZF_07 ZF Centrální archiv 1 ??? ??? ??? ???
ZF_08 ZF Nové skleníky 1 ??? 2,850 0,150 3,000
ZF_09 ZF Generální oprava garáží 6, 4 ??? 10,000 10,000 20,000
ZF_10 ZF Rekonstrukce výběhu pavilon B a přístřešky pro skot 6 ??? 0,000 0,600 0,600
ZF_11 ZF Generální rekonstrukce Terénní stanice Vomáčka 1, 4 ??? 28,500 1,500 30,000
ZF_12 ZF Nový školní zemědělský podnik na míru 6 ??? 0,000 150,000 150,000

ZSF_01 ZSF ZSF - Simulační centrum pro zdravotnické obory ZSF JU  - U Výstaviště (SLNO) 2a 2017-2019 54,712 2,879 57,591
ZSF_02 ZSF Dostavba areálu Vltava Boreckého IV etapa 6, 1 2019-2020 20,000 12,000 32,000
ZSF_03 ZSF ZSF - Rekonstrukce výukové základny Hradce 1, 6 2018-2020 9,975 0,525 10,500
ZSF_04 ZSF ZSF-Boreckého  Vltava - Elektronická závora parkoviště 6 2017 0,000 0,250 0,250
ZSF_05 ZSF ZSF-Boreckéh Vltava - Přístupový systém vstupní hala 6 2018 0,000 1,000 1,000
ZSF_06 ZSF Septik - výuková základna Hradce 6 2017 0,000 1,000 1,000
KaM_01 KaM KaM - Rekonstrukce sociálního zařízení koleje K5 (Boreckého) 6 2015 - 2018 0,000 60,500 60,500
KaM_02 KaM KaM - rekonstrukce koleje K1 6 2017 - 2018 0,000 50,749 50,749
KaM_03 KaM KaM- Menza - pravidelné obměny technologií 6 2017, 2018 0,000 4,000 4,000
KaM_04 KaM KaM - Rekonstrukce střechy menzy 6 2018 0,000 3,000 3,000
KaM_05 KaM KaM - Modernizace výtahu koleje K3 6 2018 0,000 2,000 2,000
KaM_06 KaM KaM - Rekonstrukce zdravotní instalace koleje K4 6 2019 0,000 3,000 3,000
KaM_07 KaM KaM - Stravovací systém s kalkulovanými cenami 6, 4 2017 0,887 1,113 2,000

varianta JU JU - rekonstrukce objektu bývalého výpočetního střediska EF (nyní v užívání ZF) na 
technické zázemí kampusu JU při nevyužití pro dislokaci ZF ??? ??? 5,000 5,000 10,000

Zdroje:
1
2 OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání) s kofinancováním 
2a OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání) s kofinancováním - podaný projekt
3 OP ŽP (Operační program Životní prostředí)
4 jiné veřejné zdroje (dotace)
5 soukromé (neveřejné) zdroje
6 vlastní zdroje FRIM (fond reprodukce investičního majetku), resp. úvěr

ProgFin (programové financování s účastí státního rozpočtu ČR)

Aktualizace Investičního programu JU na období 2016-2020



A) priority ve vztahu k ProgFin

JU_01 JU JU - Rekonstrukce objektu Bobík

JU_02 JU - ZF, PřF ZF, PřF - Přemístění pracovišť ZF JU a PřF JU v rámci řešení dislokace obou fakult 
a úprav nebo pořízení potřebného prostorového zázemí

JU_03 JU - PF JU - PF - Rekonstrukce sportovního areálu Na Sádkách
JU_04 JU JU - Open House
JU_05 KaM KaM - Rekonstrukce hygienických center kolejí K2 - K3

B) priority ve vztahu k vlastním zdrojům JU (FRIM, resp. úvěr)

JU_06 JU JU - příprava strategických inv. projektů
JU_07 JU JU - Rekonstrukce chodníků a zpev. ploch s cyklotrasami v kampusu JU
JU_08 JU JU - Výkup pozemku - Vranovský p.č. 1296/13 (8672 m2)

C) priority ve vztahu k OP VVV (bez již podaných projektů)

JU_09 JU JU - Bezbariéry

D) priorita ve vztahu k jiným dotačním možnostem

JU_10 JU JU - Snížení energetické náročnosti budov JU a zvýšit využití obnovitelných zdrojů 
energie

JU_11 JU JU - Parkovací dům G3 - Na Zlaté stoce

V Českých Budějovicích dne 4.10.2016

Investiční priority JU pro další období


	pro aktualizaci DZ
	
	pro aktualizaci DZ 2017

	
	pro aktualizaci DZ 2017

	
	pro aktualizaci DZ 2017


